проект

                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                       АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЦЕЛИННИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2018 года

№

п. Целинный
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Целиннинское» от 03.12.2013 г. № 100  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявления и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»
Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры  от 26.03.2018 г. № 07-19б-2018 на постановление администрации сельского поселения «Целиннинское» от 03.12.2013 г. № 100, Администрация сельского поселения «Целиннинское»
постановляет:
1.Протест межрайонного прокурора удовлетворить.
2.Отменить постановления от 03.12.2013 г. № 100  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявления и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»; от 12.05.2015 г. № 211; от 04.12.2015 г. №310; от 26.02.2016 № 47
3.Опубликовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки и информационно-телекоммуникационной сети Интернет:http://www.celiadm.ru.

Глава сельского поселения
                                                         Л.Н.Парыгина